PAGE
2

[image: image1.png]

Совет депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е
 от 24.06.2014г.                                                                                             № 23
      г.Починок
Об утверждении тарифа
на услуги бани  в г.Починок
         на 2014год
Рассмотрев предоставленные расчеты ООО «Коммунальщик» Починковского района Смоленской области  на услуги бани в  г.Починок,
              Совет депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1.Утвердить тариф на услуги бани  в г.Починок на 2014год в размере 55-00 (пятьдесят пять) рублей за помывку одного человека.

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня официального опубликования.

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».
Глава муниципального образования

Починковского городского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                                         С.Э Петровская